

**ShopLondon ApS**  
Rugholmvej 16, Gamst  
6600 Vejen

**Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022**

13. regnskabsår

CVR. nr. 32 28 40 86

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 19. juni 2023

---

Charlotte Thomsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	8
---	---

Balance pr. 31.12.2022	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** ShopLondon ApS  
Rugholmvej 16, Gamst  
6600 Vejen

Telefon: 22 47 35 93

CVR-nr.: 32 28 40 86  
Stiftet: 1. juli 2009  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Charlotte Thomsen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Sydbank A/S  
Søndergade 5  
6600 Vejen

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde består af detailhandel hovedsagelig indenfor området dame- og pigetøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 610.864, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.971.864 og en egenkapital på kr. 853.980.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.047.439</b>	<b>1.249.325</b>
1 Personalemkostninger	-1.079.090	-715.313
2 Afskrivninger	-166.662	-119.573
<b>Driftsresultat</b>	<b>801.687</b>	<b>414.439</b>
Finansielle indtægter	69	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.909	-2.071
Finansielle omkostninger	-13.938	-4.305
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>785.909</b>	<b>408.063</b>
3 Skat af årets resultat	-175.045	-32.388
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>610.864</b>	<b>375.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overført resultat	610.864	225.675
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>610.864</b>	<b>375.675</b>



## BALANCE PR. 31.12.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.500	13.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
Varelager	614.404	282.395
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>614.404</b>	<b>282.395</b>
Andre tilgodehavender	230.705	151.550
Udskudt skatteaktiv	0	5.414
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>230.705</b>	<b>156.964</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.113.255</b>	<b>826.363</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.958.364</b>	<b>1.265.722</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.971.864</b>	<b>1.279.222</b>

## BALANCE PR. 31.12.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	728.980	118.116
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>853.980</b>	<b>393.116</b>
Hensættelser til udskudt skat	14.096	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>14.096</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter	9.346	602
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.215	4.283
Gæld til tilknyttede virksomheder	296.597	202.792
Selskabsskat	162.378	37.802
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	27.018	2.033
Anden gæld	1.579.234	638.594
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.103.788</b>	<b>886.106</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>2.103.788</b>	<b>886.106</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.971.864</b>	<b>1.279.222</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	150.000
Betalt udbytte	-150.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	118.116
Årets resultat	610.864
<b>Saldo ultimo</b>	<b>728.980</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>853.980</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	986.498	618.161
Andre omkostninger til social sikring	21.998	16.969
Andre personalemkostninger	70.594	80.183
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.079.090</b>	<b>715.313</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,0	2,3
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	0	24.300
Nyanskaffelser u/kr. 31.000	166.662	95.273
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>166.662</b>	<b>119.573</b>
<b>3 Særlige poster</b>		
I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet.		
Modtagne hjælpepakker COVID-19	-3.950	157.253
Gældseftergivelse	40.000	0
<b>Særlige poster i alt</b>	<b>36.050</b>	<b>157.253</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	155.535	37.802
Årets ændring i udskudt skat	19.510	-5.414
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>175.045</b>	<b>32.388</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2022	150.000	150.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2022</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	136.500	112.200
Afskrivninger i 2022	0	24.300
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022</b>	<b>136.500</b>	<b>136.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022</b>	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

### **5 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen.

### **6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har to huslejekontrakter. Den ene med en årlig leje på kr. 102.000 + forbrug. Lejemålet er opsagt til den 30.06.23. Den anden med en årlig leje på kr. 111.700 + forbrug. Lejemålet kan tidligst opsiges den 31. januar 2023. Derefter kan lejemålet til en hver tid opsiges med 3 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres én gang årligt.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
